Francisco França de Oliveira, S/N, Centro, Pesqueira/PE, inscrita no CNPJ sob o 

25.172.959/0001-35, neste ato representada por seu sócio Sr. Jorival França de Oliveira 

Júnior, brasileiro, casado, advogado, inscrito na OAB/PE sob nº 14.114 – D, no valor 

global de R$ 72.000,00 (setenta e dois mil reais), referente aos serviços de assessoria 

jurídica especializada para acompanhamento do contencioso judicial do Município, sob 

os fundamentos do artigo 25, artigo 13 da Lei Federal Nº. 8.666 de 21 de junho de 1993. 

Encaminhem-se os autos à Comissão Permanente de Licitação para as devidas